
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Jarosław

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jarosław

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900482

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Piekarska 5

1.4.2.) Miejscowość: Jarosław

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ug.jaroslaw.pl.

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminajaroslaw.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00446903

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00435405

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
15.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki
udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny;

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny;

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Wykonawca musi wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową 
w wysokości nie mniejszej niż 4 miliony złotych (słownie: cztery miliony złotych)*, przy czym środki finansowe i zdolność
kredytowa mogą być sumowane 
do wymaganej przez Zamawiającego wysokości**.

* w przypadku, gdy wysokość posiadanych środków finansowych lub wysokość zdolności kredytowej jest określona w innej
walucie niż w złotych polskich, Wykonawca dokona przeliczenia tej wartości na złote polskie - na podstawie średniego kursu
złotego w stosunku do walut obcych określonego w Tabeli Kursów Narodowego Banku Polskiego na dzień publikacji
Ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00446903/01 z dnia 2024-08-06

2024-08-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



** w przypadku złożenia oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powyższy warunek
podlega sumowaniu, tzn. że wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą łącznie spełniać warunek.
W przypadku złożenia oferty przez Wykonawcę, który polega na sytuacji ekonomicznej lub finansowej podmiotów
udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp powyższy warunek podlega sumowaniu, tzn. że
Wykonawca wspólnie z podmiotem udostępniającym zasoby muszą łącznie spełniać warunek.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli:
a) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 (słownie: jedną) osobą pełniącą funkcję
kierownika budowy, która posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawa, przynależącą do właściwej Izby Samorządu Zawodowego, posiadająca co najmniej 5-
letnie doświadczenie na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót, 
oraz
b) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 (słownie: jedną) osobą pełniącą funkcję
kierownika robót która posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające
im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa,
przynależącą do właściwej Izby Samorządu Zawodowego, posiada minimum 5 letnie doświadczenie jako kierownik budowy
lub kierownik robot,
oraz,
c) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował 
co najmniej 1 (słownie: jedną) osobą pełniącą funkcję kierownika robót która posiada uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa oraz przynależącą do właściwej Izby
Samorządu Zawodowego oraz posiadająca co najmniej 5-letnie doświadczenie na stanowisku kierownika budowy lub
kierownika robót konstrukcyjno - budowlanych,
d) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy w tym okresie zrealizował należycie co najmniej dwie roboty budowlane 
(w rozumieniu pkt 7 art. 3 ustawy prawo budowlane) w ramach dwóch odrębnych od siebie zamówień (dla potrzeb
postępowania, zamówienie to także: jedna umowa/jeden stosunek zobowiązaniowy zrealizowany bez zastosowania ustawy
Pzp) polegające (lub obejmujące swoim zakresem) na budowie (w rozumieniu pkt 6 art. 3 ustawy prawo budowlane) lub
przebudowie (w rozumieniu pkt 7a art. 3 ustawy prawo budowlane) sieci kanalizacji sanitarnej lub sieci wodociągowej lub
sieci kanalizacji sanitarnej 
i sieci wodociągowej oraz na budowie (w rozumieniu pkt 6 art. 3 ustawy prawo budowlane) lub przebudowie (w rozumieniu
pkt 7a art. 3 ustawy prawo budowlane) lub remoncie stacji uzdatnia wody (w rozumieniu pkt 8 art. 3 ustawy prawo
budowlane) o wartości łącznej co najmniej 7 000 000,00 zł brutto (słownie: siedem milionów zł) każde z dwóch zamówień.

Po zmianie: 
15.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki
udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Wykonawca musi wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową 
w wysokości nie mniejszej niż 4 miliony złotych (słownie: cztery miliony złotych)*, przy czym środki finansowe i zdolność
kredytowa mogą być sumowane 
do wymaganej przez Zamawiającego wysokości**.
* w przypadku, gdy wysokość posiadanych środków finansowych lub wysokość zdolności kredytowej jest określona w innej
walucie niż w złotych polskich, Wykonawca dokona przeliczenia tej wartości na złote polskie - na podstawie średniego kursu
złotego w stosunku do walut obcych określonego w Tabeli Kursów Narodowego Banku Polskiego na dzień publikacji
Ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej;
** w przypadku złożenia oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powyższy warunek
podlega sumowaniu, tzn. że wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą łącznie spełniać warunek.
W przypadku złożenia oferty przez Wykonawcę, który polega na sytuacji ekonomicznej lub finansowej podmiotów
udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp powyższy warunek podlega sumowaniu, tzn. że
Wykonawca wspólnie z podmiotem udostępniającym zasoby muszą łącznie spełniać warunek.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli:
a) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 (słownie: jedną) osobą pełniącą funkcję
kierownika budowy, która posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00446903/01 z dnia 2024-08-06

2024-08-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawa, przynależącą do właściwej Izby Samorządu Zawodowego, posiadająca co najmniej 5-
letnie doświadczenie na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót, 
oraz
b) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 (słownie: jedną) osobą pełniącą funkcję
kierownika robót która posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające
im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa,
przynależącą do właściwej Izby Samorządu Zawodowego, posiada minimum 5 letnie doświadczenie jako kierownik budowy
lub kierownik robot,
oraz,
c) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował 
co najmniej 1 (słownie: jedną) osobą pełniącą funkcję kierownika robót która posiada uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa oraz przynależącą do właściwej Izby
Samorządu Zawodowego oraz posiadająca co najmniej 5-letnie doświadczenie na stanowisku kierownika budowy lub
kierownika robót konstrukcyjno - budowlanych,
d) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy w tym okresie zrealizował należycie co najmniej dwie roboty budowlane (w rozumieniu pkt 7 art. 3
ustawy prawo budowlane) w ramach dwóch odrębnych od siebie zamówień (dla potrzeb postępowania, zamówienie to
także: jedna umowa/jeden stosunek zobowiązaniowy zrealizowany bez zastosowania ustawy Pzp) polegające (lub
obejmujące swoim zakresem) na budowie (w rozumieniu pkt 6 art. 3 ustawy prawo budowlane) lub przebudowie (w
rozumieniu pkt 7a art. 3 ustawy prawo budowlane) sieci kanalizacji sanitarnej lub sieci wodociągowej lub sieci kanalizacji
sanitarnej i sieci wodociągowej o wartości co najmniej 2 500 000,00 zł brutto (dwa miliony pięćset zł 00/100) każda z dwóch
robót,
oraz 
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy w tym okresie zrealizował należycie co najmniej jedną robotę budowlaną (w rozumieniu pkt 7 art. 3
ustawy prawo budowlane) na budowie (w rozumieniu pkt 6 art. 3 ustawy prawo budowlane) lub przebudowie (w rozumieniu
pkt 7a art. 3 ustawy prawo budowlane) lub remoncie stacji uzdatnia wody (w rozumieniu pkt 8 art. 3 ustawy prawo
budowlane) o wartości co najmniej 3 000 000,00 zł brutto (trzy miliony zł 00/100),
łącznie o wartości 5 500 000,00 zł brutto (pięć milionów pięćset tysięcy zł 00/100).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-13 10:00

Po zmianie: 
2024-08-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-13 10:15

Po zmianie: 
2024-08-16 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-09-11

Po zmianie: 
2024-09-13

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00446903/01 z dnia 2024-08-06

2024-08-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Jarosław
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jarosław
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900482
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Piekarska 5
	1.4.2.) Miejscowość: Jarosław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ug.jaroslaw.pl.
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminajaroslaw.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00446903
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00435405
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



